
UCHWAŁA NR XVIII/135/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Tomaszowskiego na lata 2020-2023 
z perspektywą do roku 2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, poz. 1403, poz. 1495, poz. 1501, poz. 1527, 
poz. 1579, poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815, poz. 2087 i poz. 2166) Rada Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Tomaszowskiego na lata 2020– 
2023 z perspektywą do roku 2027, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Maz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

Id: 8127C1DF-1FE9-4C26-A8FD-7EE6E5602A57. Podpisany Strona 1




